平成 23 年６月 27 日

各 位

 会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 森  康 明

（TEL 072－625－6551）

第２四半期累計期間の連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ，平成 23 年１月 13 日に公表した平成 23 年 11 月期第２四半期累計

期間の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 11 月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正(平成 22 年 12 月１日～平成 23 年

５月 31 日)                              （単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 15,000 330 400 200 22 円 06 銭

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 15,900 430 490 300 33 円 09 銭

増   減   額 (Ｂ－Ａ) 900 100 90 100 －

増    減    率（％） 6.0 30.3 22.5 50.0 －

前期(平成 22 年 11 月期第２

四半期連結累計期間)実績

10,405 62 182 72 ８円 05 銭

２．業績予想修正の理由

   当第２四半期累計期間における当社を取り巻く環境は、設備投資の抑制局面からの回復過程にあ

り、中国をはじめとするアジア新興国の堅調な成長にも支えられ、緩やかな回復基調で推移いたし

ました。国内では自動車業界の設備投資が回復し、またアジアにおいても中国を筆頭にアジア新興

国の設備投資は堅調に推移いたしました。アメリカにおいては、雇用情勢等に不安はあるものの設

備投資は好調に推移し、航空機・自動車等各分野で伸長いたしました。以上のことから、売上高、

営業利益、経常利益、四半期純利益が予想数値を上回る予定であります。

  通期については、引き続き北米およびアジアは堅調に推移すると予測されますが、国内において

は東日本大震災の影響で先行きに不透明感があることから、現時点では修正せず、据え置くものと

いたします。

[参考] 平成 23 年 1月 13 日公表 通期連結業績予想

売 上 高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

平成 23 年 11 月期通期予想 30,000 700 820 420 46 円 33 銭

（注）上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上